[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ -

ГОРОД ПАВЛОВСК

ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от
21.01.2014г.

№      028
г. Павловск
О внесении изменении и дополнений в постановление
администрации городского поселения – город
Павловск Павловского муниципального района

Воронежской области от 15.05.2009 года № 103

«Об определении мест стоянки легковых такси,

на территории городского поселения – город Павловск»

На основании решения заседания районной межведомственной рабочей группы Павловского муниципального района от 28.10.2013 года №1, администрация городского поселения – город Павловск

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации городского поселения – город Павловск Павловского муниципального района Воронежской области от 15.05.2009 года № 103 «Об определении мест стоянки легковых такси, на территории городского поселения – город Павловск» следующие изменения и дополнения:

1.1. В пункте 1 слова «-
площадка, расположенная напротив корпуса № 5     мкр. Гранитный для 4 автомобилей (приложение 6)» исключить.
1.2. Дополнить пункт 1 строками следующего содержания:
«- площадка по улице Покровская у центрального входа в здание РДК для 4 автомобилей (приложение 6);

- площадка по улице Покровская на существующей автостоянке, примыкающей к территории Покровского храма для 4 автомобилей (приложение 7);

- площадка по улице 40 лет Октября в 10 метрах на юг от территории автостанции для 4 автомобилей (приложение 8).».

1.3. Пункт 2 изложить в новой редакции:
«2. МКП «Павловский комбинат благоустройства» (Е.В. Майстренко), по согласованию с ОГИБДД отдела МВД России по Павловскому району, оборудовать стоянки легкового  такси знаком 5.18 «Место стоянки легковых такси».».

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на директора КУ г.п.г. Павловск «Управление городского хозяйства» Ю.В. Чуйкова.

Глава городского поселения-

город Павловск

В.А.Щербаков

Внесено:

Директор КУ г.п.г. «Управлении городского хозяйства»

Ю.В. Чуйков
Согласовано:

Начальник организационно-правового сектора

администрации городского поселения – город Павловск

            Т.В. Пичугина

Начальник сектора по градостроительству, архитектуре
и земельным отношения администрации городского
поселения – город Павловск

Н.В. Колесник
Юрисконсульт организационно-правового сектора

администрации городского поселения – город Павловск

            С.А. Ульяченко